
kar, inte beh&fvcr ban mera folk/ 
me»-te August.När lille gårdsfolket

sålde gården. h--! *■> ™
Han bade namn om »ig på långt 

: Håll att få dc vack- aste skördarna

17J vagnslaster krossad sten 
skall liunn I Tvinlall leverera for 

kanhända det. Ja, vt skalden nya Union hank byggnadn i 
nog ordna saken. Det är långt 
tid våren ån, så vi kan vål få låta

Turbtnkraft skall nu användas 1 Orand Trunk banans ingenjörer 
M* Oceanångare. Kn igr hv .d som skola fortsätta med sitt utstak- 
meddvlas skall All tnliu en bygga ! ningsarbeie under viniern.
■it stor ångare Flt Liverpool Mou- 
ienl traden, hvars propeller skola 
Irifvns af turbiner. Hastigheten 
skall blifva öfver 17 knop, hvil- 
set komn.vr att förkoita liden 
med 24 timmar. På det sättet 
får Oanad» en snabb ångbil på 
England med tiden.

Eldsvådor. Den gamla C. P. R 
stationen i Gladstom? nedbrann i 
förrgår e. m. Huru elden upp 
kommit år obekant All lösegen 
dom, som förvarades I huset b!vf 
räddad, med undantag af stinsens 
husgeråd.

— Hastings tikspånsfahrik i 
Vancouver brann ned harom da 
gen, förorsakande eu lörlust al 
875,000.

Nordbor. 
Upprop om hjälp.höet och vimer.Al Gusaaa lieers Olyckshändelse. Vid Sommer- 

sef. Man , inträffade i fredags en 
olyckshändelse, som kostade en 
person lifvet. Maskinisten Mar 
tin råkade förlora herraväldet öf
ver lokomobilen, soro körde emot 
tröskvärket, hvarvid han kom 
emellan oeh bJef därvid så illa 
klämd, att han efter ett par tim 
mar afled.

i. P. k. har anordnat en lustresa 
till Australien och ny i Zo iland l 
vinter, som kommer itt taga en 
tid uf två mänt ler. Resan kos 
tar $500.

Nya postkontor i Alberta. Hu- 
ford, 12-49-28 W. 4, J. S.hlbc g. 
postmästare. Den woodie, 15 22- 
13, W. 4, Richard Lk-nwoodie, 
poairaästare. Stepbard postkon
tor har stängts.

Grand Trunk bolagets half- 
årsrapport visar en ökning af uä 
ra två millioner dollars i inkom- 
siei öfver samma tid förlidet Är. 
Ett annat bevis, att järn vägat ne 
har i landet- reda sig godt

Svår lörlust. En brinnande ci
garrstump sages ha föroi-sakat eld
svådan pä Johan Kobinsons (arm,
0 mil norr om Sidney, Man., hv»r 
vid han förlorade omkring 6,000 
bushel säd.

Ruskigt. En nioårs skolflicka i 
Biumfort, Ont, blef i onsdags f.m 
skändad och sedan mördad. E.n 
ruskig mansperson, irländare, ha 
de kort förut varit synlig på flod 
banken, och Ikni vfioi spanas aom 
gärnings mannen.

Svåra stormar ha rasat i mel
lersta Amerika. I Fort William 
åstadkoms en skada på 30,000 dol
lars å C. P. R:s nya koldocko-. Pä 
Lake Michigan förolyckades en 
ångare, hvarvid elfva personer 
förlorade lifvet.

Misslyckad som rölvare var den
Montrealbo, soju härom dagen 
försökte “hållasopp" flera andra 
riddare uf landsvägen i en frakt- 
vagn vid Larimore, N. D. Han 
hann ej skjuta ner fler an två förr 
än han lågsjälf. Han fängslades 
och fördes till St. Paul.'

Mveteexporten från Manitoba 
berakuas till 44 millioner bu. På 
grund af mindre gynnarn kvalité 
uppnår förlusten till 4 millioner 
dollars, men emeiati priset häller 
sig 18 eta per bushel högre i år 
än i fjol blir nettobehållningen 5 
millioner mer än 1902.

Onkel Sam har nu såndt en tull. 
kutter, ”Tuscarora" att hålla 
vakt på Lake Erie, där de ameri
kanske flskarebåtarne på senare 
tiden gifvit den kungliga tullbe 
vakningsbåten "Petrel" åtskilligt 
besvär. Amerikanaren är starkt 
bevapnad.

En ny ängbåtslinic på den ost
asiatiska träden har stiftats, med 
hufvudkontoriTiicoma. Bolaget 
»■• ihkcrporeradt i England och bå- 
larue skol i föni engelsk flagga. 
Denna linie skall företrädesvis 
konk urera med O. P. R:s Stilla 
Haf sångare.

För Alaska och Yukons guldfält
vänlas Grand Trunk Pacific b» 
nan» byggande blifva af epokgö
rande betydelse. D-.wson City 
sr ej längre en plats för en fattig 
man, blott bolag med stora kapi 
tal kunna regera där. Men när 
Grand Trunk banans bibanor 
komma au siräcka si* mellan 
Fort Simpson och Dawson, kom 
mer ett hittills okandi land, hvil
ket gömmer stora rikedomar, att 
öppn-is lör "prospektareu" med 
små medel.

Dödsfall I parlamentet. En 
af talarne i parlamentet un.ler den 
pågående debatteo träffades af ett 
slaganfall, som inom kort medför 
de dödeo. Det hände i onsdag», 
Mr Henry CargiU, kons. ombud 
för Enat York, hade juat slutat ett 
anförande mot regeringen, då han 
öfvorföUs af ett häftigt illamående 
oeh innan han hunnit utom dör 
ren, trallades han af slag och föll 
nel liflöe. Han invaldes första 
gången 1887. Under den senaste 
veckan ha likaledes två senatorer 
samlats till ena fäder.

BIDRAG
till John Mouns familj. 

Redovisad! i lör cg. nr.

saken bero så långe."
“Vi får vll det." sade August,

Hå hade då »tiktiorsklubban oå-i Det hade han l .tt genom arbete, 
IcskaJIchgcn lalht.och l.rllcgårdco j mycltct arbete.
va» »åld. Nu stod han oppe på cn kulle "och *i gick han. 

Köparen. Johan Karlsson (rån i och såg ned på sina ågor, åkrarna 
■orrtocken. satt inne-i hvardags och ångarna och huset, som låg
rummet och talade ined gården* dår långt bott». Han såg på det 
ågare. kyrkovården Jakob Ande s- som en f»r ser på det bara, som år

honom kirt.

585
Men den natten var det ingen, 

som sol godt i Liileuärden.
HA ten och vintern gingo för

skräckligt fort det året tyckte fol
ket i Lillegirdeo.

Innan m*rs måste lösöreauktio-

Frän Dundum. Assa..
September 30 1908 skrilv.r en pre 
numerant:

Jag emot tog de begärda numren 
af eder tidning. Tacker så myckel. 
Jag sänder härmed 11 så om sub
skription lör ett Ar. Jag märkte en 
artikel ifrån denna plats i eder tid
ning af den 15 maj. Där lästes 
Dundum, Alta. hvilke är oriktigt 
som ni nu sjålt ser. Pastor J. A. 
Edqvist från Genisee, III. har 
ländl med familj och redskap al alla 
slag och sex hästar och af allt att

•on
Och så bort från det. Bort frånSå kommer mor Kfislin in.

"Par, du lår allt gå ut och ta re
da grå aukltonsmanncn, så vi får 
bjuda honom h* cn kogigi kaffe."

Fader Jakub går for alt licmta 
honom

"Nu så år del gjo-dt," såger mur 
Kristin. "Vi ha lundcrat på t lån
ge, månn tro. Kn börjar bli gam
mal, och de" år svårt att sköts går
den, och n .r en inte har några 
barn så —“

"I det falict kan Jag inte klaga." 
såger Johan Ka Isson. "jag har Ivm 
stycken pojkar. Så nog har Her
ren vålsignal mig.'

"Det var obegripligt," ruenar mor 
Kristin. "*1110 undei ligt år det allt, 
all bos tonriiga bhr det så många 
oeh ho» andra mte."

"Det kan synas så. ja,’1 instäm
mer Johan Karlsson

SA kommer far mrd auktions 
mannen, som nått och sett sig om 
kring på gå den,

"Kn obcskntiigt vacker gård får 
han, Johan Karlson,' såger auk. 
tionsmannen. "Jag har inre sett 
mänga så’na, ska jag såga, och för 
det priset — "

"Det är svårt nog, når cn ska ut 
med det," säger Johan Karlsson.

"Nog var det mycket lör billigt, 
menar far »jåif, men jag skall såga 
•om det Ir, att hade det kdmroit 
an på mej, »å hade jag nog haft 
gården till döddagar, så mycket 
som jag håller af den, men mor år 
inte kry, och hon behötver hvila 
sin rygg, ska jag såga, och det 
gjorde hon inte, om jag inte hade 
•411 gården "

'"Nog hade jag kunnat stå i, om 
4pt gällt, Uct vet Ur nog,1' såger 
mor Kristin. "Men du far, hur 
skulle det ha gått lör dig, din »yn 
år ju sir dålig, och din hulvudvåurk, 
»om år »å svår och jämt kommer 
igen."

"1 behöfver nog hvila båggc två, 
afbryter auktionsmannen. Når en 
har arbetat så rejält i så mänga 
år------ »å------- "

''Men hvar lånker I släer ner nu?‘
•»Vi har Ijyrt os» ett par rum och 

»tt kök uppe i kronegå' den till vä 
ren. Hyian år ju lite dyr, men vi 
har tånkt som så, att det står vål 
alltid bi med jici garna, så långe > i 
lefver, ocb barn ha vi ju inga," sä
ger far Jakob.

"Och så kommer vi så nära till 
kyrkan," ruiöll mor Kristin, "och 
det sliter cu vårde pä, når en år 
lite tröti.

Så dricks då kallet, och sen man 
var färdig med det, gåfvo sig Jo
han Karlsson och auktioosroauncr.
i våg.

Det var omöjhgt för Jakob i jpl, 
legården att hälla sig inne den af
tonen.

Ifan tog jiå sig rocken och mös-

den mark, han trampat i trettio 
år------

Nej, del gick inte!
Köpet kan återkallas, tänkte

nen äga rum, ty det fanns så mån
ga saker, som måste såljas, då man 
ej kunde ta dem ined sig.

Men ingen ville påminna om 
auktionen, last alla visste, att den 
måste åga rum och det snart.

Ibland fattades de af ett bedråg 
liåft hopp. Kanske den inte be- 
höfde bli af? Kanske Johan Karl
son hade ångrat sig.

Men en dag fram i januari kom 
Johan Karlsson till gården, och dä 
svann allt hoppet bort hos follcet 
i Lillegården.

"Har inte auktionen blifvit ut
lyst?"

"Nej, den har inte det, för se, vi 
ville allt först fråga Johau Karls
son om ett och annat!"

"Det var allt dumt, alt inte Jacob 
låtit mig veta du, för nu blir det 
sa’n brådska."

/'Auktionen kan bli pålyst, i 
morxon dag, och se n kan vi ju ha 
den i veckan."

"l)et år nog bå»t »tt i gör så," 
sade Johan Karlsson. "Om l vill 
bestämma den till lördag i nästa 
vecka, sa kan jag försöka komma 
hil, ifäll det skulle vara något, som 
jag skulle vilja ha."

"Han kan det, ja," svarade Ja
cob, och så reste Johan Karlsson.

När hans vagn vikit af från af- 
tagsvågen och var ur sikte, stodo 
alla i Lilleyarden, far och mor och 
August och Johanna och tittade 
på hvarandra, utan att fl fram ett 
ord.

PARLAMENTET.
Omild Trunk Pacific bil lon, aom

varit fore i House of Commonsse 
din den 30 juni, har nu sandts till 
tenni*:: för godkannando. Den 
har verit föremål f<ir den längsta 
debatt i Canadas parlamentarisk» 
historia. Bland frågor, som först 
bemärk tt för långvarig debatt 
närones röst rättslägen 1885, Ca na- Underligt nog hafva vi undgått frost 
dian Pacific Ko itraktet 1681, pro . i detta distrikt. IIvetet är mycket 
tektionistisk I tulltariffen 1889, vackert ger 35 bus. pr aere och an-

! tsgligen kommer det att säljas så- 
som no. One Hard. Adolf Olson

han.
Ilan måste hem och betsla för 

hästen och ge sig i våg. Kanske 
kunde han hinna upp Johan Karl
son.

nu an-

döma lånker han göra hruk af detta 
lands fruktbarhet nästa

Han sprang hemåt, riktigt 
sprang.

Det hade börjat bli mörkt, och 
han såg så dåligt i skymningen.

Se! nu tlndes det ljus nppe i Lil
legården. Del kunde han se ändå.

Därinne sitter mor Kristin, tänk
te han. Nog kan jag sköta gården.
Men hon---------hennes rygg med
sin svåra vårk.

Nej, Gud, det går inte, vi måste 
iöån gården.

Ilan stannade nere vid stallet, 
gick in dår och såg om Brunte.

Så låste han stallet och gick upp 
mot gården.

Når Han gick ut, hade mor Kri
stin blifvit ensam inne i hvardags
rummet.

Hon satte sig framme vid fön
stret och såg efter gubben sin.

Och hon satt dår, medan höst- 
skymnmgen sånkte rummet i tungt 
mörker, hon satt dår och fundera
de. Uon säg en annan kvinna ga 
ute i köket, hennes eget kåra kök. 
Hon såg en annan syssla ute i vist- 
husboden, en annan sköta sysslor
na: »mörtjårningen, ystningen — 
och allt, allt det andra.

"Nej," sade hon för sjg sjålf,"det 
blir inget af med dett*. Köpet 
får gå upp igen. Ja, det får det."

Men »A kom hon att tänka på 
gubben sin.

Tänk, om han öfvrranstrångde 
sig; hon mindes nog, hvad doktorn 
sa', att det kunde ha allvarsamma 
följder.

Det måste vara, som det år, 
tänkte hon.

Men då började mörkret göra 
henne ängslig, hon tände ljus och 
gick ut i köket för att ordna om 
kvållsvarden.

Par kom in i lagom tid till kvålls
varden.

Drängen August hade kommit 
ug>p och satt nere vid dörren, ocb 
Johanna, pigan höll pä att sätta 
fram det stora grötfatet och mjöl
ken, Devuro tiotjänarc båggetva, 
både August och Johann». De 
hade tjänat dår nästan hela tiden, 
som husbondefolket haft gården.

Nog hade de också halt sitt ord 
med i laget, når något viktigt före 
hades på lillegårdcn.

Men nu vid gårdsköpet hade in
te husbondfolket talat vid dem, 
och dc låtsade, som om dc inte 
tänkte grå det.

Kvållsvarden afåts under tyst 
nad Dc bailc allt för mycket »tt 
tån ka på för att prata med h var
andra.

Men för August var tystnaden 
odräglig. Han ville tala om kö- 
jret och såga rent ut, hvad hen 
tänkte om det.

"Ja. köpet har ju vant i dag. 
Gården blef ju såld,” sade han

"Var mte August ute och hörde,

sommar.

Calgary kominer att få knappt 
med antraciikol i vintet, enår 
staden ej lyckats ei hålla rattighe
ten att arrendera Sir Sanfind Fle Våra ............ syms v,ra
tnmgs kolgrufvot. Don nya frakt vidare intresserade I den a, k tiska i h*r de sli>r,,a e°u,er ^ 
taxan på C. P R. kommer att forskningen, En nl0ll0l, 0lu!'f P* hvarje stånd; de
ställa Calgary i ett mycket för ,lo0 000 untollad för kapten : "'‘n* 1 ‘^‘i
delaktigt läge, ty fraktnedsått- Bornien. exptdition vann litet ge- Ed!• r"0°
nmgar har gifviLs fur bAde önter h > l n rn,„n «• , 1 rhe Settlement . Ett iju-
och västerut samt Edmontoi, F„ h ' * ^ toreslog att pan- BUtal svenskar hatv;< a||arcUan köpt
. . - . ningarite skulle tagas frän imrai-j eller ta^it home*teaU IniruU och al-kasernhyggnäir siämnier PCg-rmg Uuonsansfagct. M, Puttec ,\Vin U komma de hitupp ■
I n ätt II Igj.il , 9t I II. nipegj påstod, att det fanns vikti sätta sig och uppodla landet.

Mvad en farm kan inbringa un-'re8akerman behöfdehari Cana 
der gynnsamma fö, h-Ulanden, j d„ ;m yot±poU v. Hvilket var det 
meddelas frän Dniiiihin. Pa en 
half sektion blef medehdkaaining 
en 35 bu. per ac.e, lika mod 11 
200 bu. Han har redan salt hälf
ten for 70 ets, och får han lik-i 
mycket för resten, blir de| en in 
komsi af detta års skörd |i» nära 
$8,000, hvifkoi bir lämna eu 
ganska god nelloförtjäiist,

Alaska kommissionen har iinnu 
ej afslutndi sina vidlyftiga för 
haridlingiir. Det argumenteras 
väldeliga å i,ms.- sidor, <xh kun
de ett opartiskt utslag gifvas (rån 
den amerikanska sidan, blifva do 
canadiensisk.1 anspråken gällande, 
enär amerikanerna ej synes halva 
några säkra urkunder att grunda 
sina ansprak på, och således är 
hela Irågan ilpjxui, huru man skall 
tolka de gamla gransbestämmel 
serna.

Tyndall. Understödet till Bro- 
kenhead muuicipalilel har visat 
sig ganska knappt Mr Hoblin 
får allt öka på ansLigot litet om 
det skall förslå Tre stot a stac
kar hvete upphriindoa under 
tröskning på Xfr Urays farm,
Beaus jour, Tyndtll år inbegri
pet i de platser, som fått 10 cts. 
bvetefiakt. De 10 aeres, *om 
afsatts för kyikogard nro nu in 
hagna le. Pa-tor M ittsoa predi 
kade i söndags kvnll häisiad-is.

Ftk hållandena i Soo lnfva för
bättrat» betydligi s-lau Uniaiiore 
geriIlgen ti sdt i mellan Och »rinn 
gerat med ett pä1 bank-r om ar- 
bctarcn is betalning. Dessa 'ko
la beialis till ful:o och bolag ts 
landgrsnter, som hå las i säkerhet 
af regering--n, gifvas åtdehankc, 
som försträckt pennlngame, till- 
bolaget hnimit-klarem upp iiu» 
fin*narr, Mr Clergae har ahest 
till Engfoitd och möjligt ar au 
han där kan skaffa det lösliga 
kapitalet for att radda varken.

Försvunna. E» indian misionä,
Rev. J. A. Mc Lachlan, satmfein 
iiidian farm, antog* hafva om 
kommit pd Lake Wli.nlpcg under 
ilen senaste storui -u. Hau var 
på väg till industri skolan i Bran 
don. Han afsegla ig trän Bereu- 
River i en segelbåt den 11 sept. 
och liar sedan dess ej afhnrt»
Från Selkirk h.-r nlgätt en expe
dition for att utröna hans öde.

I gir ingick underrättelse från 
Selkirk, att farhågorna besannat 
•ig. Man påt ruff ide aaval båten 
som liken af de omkomne vid 
Sandy Bar. Indianerna hegn* 
vo» på stranden men missionärens 
lik föi de» till Selkirk och öfver 
famnade» tiU han» anhöriga.

och remodlalbillen 18%

i vår för att bo-

A. N.

Frän Gustavus Adolphus Col
lege, St. Peter, Minn., skritifes:

Lördagen den 26 sept. hade sta.
(tens missionsförening sitt första mö- 

Do extra anslagsbevillningarna te under innevarande läsår. Denna 
ha framlagts för parlamentet och ! förening hvars ändamål år dels att 
belöpa sig till 10 millioner dollars, väcka och stärka missionsintresset

förståndigaste våit ombud sagt; 
ty han tänkte på vårt trånga post- j 
kontor.

$250,000 äro beviljade som extra hos den studerande ungdomen,'dels 
bevillning åt Northweet Terrfto^■' ”tt äfven finansiellt undei»lödja mie- 
ricrna. Till utvidgning af Win- sione,"i heliga sak, har varit i verk- 
nipegs postkontor ar anslaget samhet ' l»!f år. Med anledning

häraf uppläste H. Wennermark en 
kort historik öiver denna tolfårs- 
period, hvarvid bland annat fram
gick, att medlemsantalet under den-

$40,00u. Ett nytt immigrations- 
ho;e!l skall byggas Invid don nya 
C. P. R. stationen och kosta om-

Så stodo dc dår och sägo på 
hvarandra, tills mor Kristin sade:

"Vi ha inte tid att fundera lång- 
ic. Vi mästegå och syna ut,hvad 
vi skall sälja, och hvad vi skall ha 
kvar. Kom du, Jacob, för jag rår 
inte med det ensam.’1-

Så började de inne i hvardags
rummet, tittade tysta på alla möb
lerna där, gingo så in i kammaren, 
som låg pa andra sidan om förstu
gan och gjorde tysta samma iakt 
tagelser. Så gingo de npplör den 
svängda trappan, som ledde till 
andia våningen, och dår fanns det 
tva rum. Först gingo de in i salen.

Där fanns ett gammaldags möb
lemang. Höga karmstolar, en 
svängd soffa utan ryggstöd, ett 
gammalt antikt bord med belägg
ning al olika trä på skifvan och cn 
hög gammaldags byrå med klaff.

Mor Kristin hade fört med dessa 
möbler i boet; dc hade tillhört hen 
nes föråldrar. Mor Kristin satte 
sig 1 en af stolarne och började 
gråta.

"Gråt inte mor," sade Jacob.
Forts, i nästa n *r.

kring $125,000. En del af denna na tid varit 473 — nuvarande aktiva 
byggnad skall användas för post meuiemmar 
kontorets behof. Likaledes kom-!0ch

Aro omkring 150 — 
att bidraget till Missionen ut- 

mer ett förrådshus for armeens gjort $1639, Professor Stornberg 
hehof att anläggas i Winnipeg., höll föredrag öfver,"Missionen 
För publika byggnader i N. W. en faktor i den irlbderna civilisatio- 
Territoi ierna är anslaget $75,000.; ,,en” och pastor Rothstein öfver 

Parlamentet väntas hinna blif- "Behofvet al missionssinne". Äm
betsmännen för året äro: Ordf. dr

som

va färdigt för hemförlofning ons
dag nusta vecka. J. P. Uhlei, v. ordf. O. Sandahl, 

kassör G. Knock, sekr. Blenda Klm- 
Jarnvsgssubäidicrna framlades dvist och korresp. sekr. H. Wenner- 

i går infor parlamentet. De be niark. Missionsföreningens bibel- 
löpa sig till ej mindre än 13 mil- klass, som »tär under ledning af dr 
lioner dollars för 4,071 mil. Re-! Uhler, håller äfven under detta skol- 
geringens minlmlanslä* för un år mötn hvarje »i.ndag kl. 9 f. m. i 
det stud åt enskilda järnvågar är 
$3,2% pr mil. De flost-i af dossa 
banor åro belägna i östra Canada.
I Manitoba N. W. T. och British

läroverke s k»pell. Pauli bref till
fllipperna genomgås under denna 
termin. Den oratoriska föreningen 
inom College afdelningen hade för- 

, liden onsdags e. m. organisations-
Columbia aro följande banor pä 
förslaget.

möte, då H. Wennermark valdes 
ill ordförande, J. B. Johnson till v. 

Musia, Kumloops och Similka ordf., j. E. Sundberg till sekr. och 
men, Iran .Spencc’s Bridge till Ni- 
eola Lake, 45 mil, $14,400.

E. T. Simoiuon till kassör. D*s 
Deutsche Gescllschaft utsåg vid mö
te den 24 sept. C. Gunderson till 
ordförande och kassör.

For en linie från Winnipeg 
lk-ach till ivoLndic River via Uim 
Ii, 36 mil, $112,000.

Edmonton mot YellowheadCanada-nyheter. Från utlandet.P.um, 50 mil, $160,000.
KoOieuay Central järnvägen, fr. 

Gelden till gränsen via Windei 
tuerc och Fort Steele och korna 
Ciow’s Neet järnvägen vid Elko, 
106 mil, $339,200.

Kettle River Valley järnvågen, 
från Gmnd For ka upp till North 
Fork och Keitle river, 50 mil, 
$160,000.

För eu linie från Wellington till 
Union Buy, 55 mil, $176,000.

För cu linie från Lidway tiU 
Vernon. 150 mil, $480,000.

8t. Ma y"s Riv :, järnvägen från 
Spring CouleeöivergangtUl Card- 
atone, 16 mil, och 16 tuil fr. uavi- 
gatiouskatuUeii, inalles 32 mil, 
$102,400.

Föi eu linie från Dawson City 
lill Sieaart 11 ver, pasacraude jra- 
ra Grt.nd Fork», 84 mil, $268,800.

C P. K., Moosomm och Eikhorn 
till Piieaaant Hill», 136 mil, $435,-
200. I

san.
"Hvart ska du gå. far, och så 

sent?1,
"Jag lår vil ta och lufta på mig 

ett »lag. Jag år så xarmer."
Och så gick han.
Han följde vågen, som ledde ut

med hans ågor. Han såg på åkrar
nas sy-arta mylla, soui låg dår glän 
sande af hurlregnct. Vinden hven
fram öfver fållen, och ett sakta,si- når klubban föd?" (rågade husbon 
lande regn slog honom i ansiktet.
Men det hade han inte »inne au 
Unka på i.u, Han bara gick och 
såg på tegarna, dem hade han bru
tit upp, dem hade han besått, dem 
hade han sedan njutit frukten af.

Hut såg det inte ut. når han för 
trettio år sedan kom till lillegir- 
des. Marken var obruten och 
stenhanden, husen voro fallfärdi
ge, allt förfallet.

Och bade han inte byggt om hu
set, det vackra, hvitflrgadc huset, 

han såg skymfa mclla» de vål. 
kastanjerna därborta. Hade 

, med svett
och möda plockat bort alfa stenar.

Genom kontakt med en clek-
Fyra fruntimmer ornkömmo i 

onsdag» under badning i Longe- 
bike, 8' mil norr om Brainard, 
Minn. De drunknade voro mor 
och tre döttrar

Sir Thomas Upton har blifvit 
mycket populär I Amerika och 
nu agitera en del amerikanare 
att kung Edward »kall u'nämna 
honom till den genom Sir Horherfa 
dödsfall ledigblifna miuist - posten 
i Washington.

Domedag» och olycksprofeten, 
professor Falb i Berlin, har I d i- 
garne skattat.St förgängelsen. 
Bland hans många förutsägelser, 
som aldrig slogo In, men «oin dock 
åntadkom mycken uppståndelse 
och oreda på sin tid, må nämnas, 
jorden» samfläaiistöiuing med 
Temple» komet den 13 november 
1899, jordbäfningen i Athen den 
6 maj 1894 och en liknande för- 
utsageLse om Chile året därpå.

trisk tråd, blefvo två arbetare i 
Montreal dödade.

Big risrter gnrfvan j Wabigoon 
lämnade under de senaste dagar- 
ne $5,0001 utbyte.

Bannlyst har den franska tid
ningen Le» Debuts blifvit af den 
katolska ai kefaskopeu i Montreal.

den. Canadiskt bvetemjöl till Japan. 
En order på trettio vagnslaster 
hvetemjöl har en firma för att 
skeppa till Japan.

C- P. Rs aktieägare hålla sitt 
åreasvte i Montreal l dag under 
Sir William van Horns ordföran-

"Nej, jag satt hela tiden nerv i 
drängstugan och gråt, hvad skall 
nu bii ai mc| fattig stackare? Gam
mal är cn, och svårt blir det att 
skaffa sig ny plats."'

"Vi *mna inte göra någon orätt, 
så vi ba tånkt på både ett och an
nat. Johanna följer med oss, når 
vi Sytta. Och kan inte August få 
någon plats, så ska vi no* hjälpa 
honom Han kunde allt ha talat 
med Johan Karlsson i dag, så ha
de kan kanske fått stanna kvar.om 
han tycker »tt det ir så svårt att 
fiytu."

"Den, ha» har ju fem stora poj- Under sista veckan utfördesötver

>v

Alfred J. Fritz,Skail
som nedsköt en underofficer i fäst
ningen Eaquimdt, skall hiegas 
den 2 november.

Orand Forks ir alltjemt i ökning.
For tn linie fi ån Medicine H«t 

på C. P. R. till kollål ten iTwp. 12, 
*25,000.

16,00U tona.
' i !
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